
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Commissario Straordinario

_________________________________________________________________

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON I POTERI DEL SINDACO N. 5  DEL  19-03-2019

_________________________________________________________________

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica in data 16/11/2018, acquisito al prot.
n. 20.645 del 04/12/2018, con il quale è stato sciolto il Consiglio comunale di questo Ente e
nominato il sottoscritto Dott. Salvatore Angieri quale Commissario Straordinario per la
provvisoria gestione del Comune, conferendo allo stesso i poteri spettanti al Consiglio
comunale, alla Giunta ed al Sindaco;

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 54 del 15/10/2014 è stato modificato il
Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, prevedendo, tra le varie
modifiche, quella dell’articolo 45, comma 3, con l’introduzione della possibilità di una
composizione monocratica del Nucleo di Valutazione in capo al Segretario Comunale;

VISTO il proprio decreto n. 8 del 18/12/2018, con cui si nominava la Dott.ssa
Alessandra Secondari titolare della sede di Segreteria convenzionata Treia, Colmurano,
Castelsantangelo Sul Nera, con decorrenza dalla presa di servizio della stessa avvenuta in pari
data;

CONSIDERATO che è intenzione dell’Ente aderire all’iniziativa promossa
dall’Unione Montana Potenza Esino Musone per l’esercizio in forma associata delle funzioni
proprie dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV);

RITENUTO, quindi, di poter nominare il Segretario Comunale, Dott.ssa Alessandra
Secondari, quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione del Comune di Treia
fino all’insediamento del nuovo Organismo Indipendente di Valutazione (OIV);

VISTO l’articolo 45 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, come
da ultimo modificato;

DECRETI DEL COMMISSARIO n. 5 del 19-03-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

D E C R E T A

di NOMINARE il Segretario Comunale, Dott.ssa Alessandra Secondari, quale1.
componente monocratico del Nucleo di Valutazione del Comune di Treia fino
all’insediamento del nuovo Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), che verrà
nominato in forma associata tra i comuni aderenti alla convenzione dell’Unione Montana
Potenza Esino Musone;

di COMUNICARE il presente provvedimento all’interessato per l’accettazione formale2.
della nomina;

di DARE ATTO, inoltre, che, in applicazione del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., il3.
nominativo del suddetto verrà pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Salvatore Angieri

Per accettazione:

IL SEGRETARIO COMUNALE
  Dott.ssa Alessandra Secondari

DECRETI DEL COMMISSARIO n. 5 del 19-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA


